Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________2021                                                                                               №_____

О  внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 11.07.2016 №806 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

по выдаче разрешения на ввод объектов

в эксплуатацию при осуществлении

строительства, реконструкции объектов

капитального строительства, расположенных

на территории городского округа Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
С целью приведения муниципальных правовых актов города           Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска     от 11.07.2016 №806 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории городского округа Ханты-Мансийск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (далее - постановление) изменения согласно приложению     к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава города

Ханты-Мансийска

                               М.П. Ряшин

Приложение к постановлению

Администрации города Ханты-Мансийска
                                                                                              ________2021 №_____

Изменения

в постановление Администрации города Ханты-Мансийска  от 11.07.2016 №806 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объектов                        в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории городского округа Ханты-Мансийск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (далее – изменения, постановление)
Внести в приложение к постановлению изменения, изложив     подпункт 5 Пункта 15 раздела II приложения к постановлению в новой редакции:

«5)документы, подтверждающие соответствие построенного, реконструированного объекта капитального строительства техническим условиям и подписанные представителями организаций, осуществляющих эксплуатацию сетей инженерно-технического обеспечения (при их наличии), а также документы, подтверждающие передачу гарантирующим поставщикам электрической энергии в эксплуатацию приборов учета электрической энергии многоквартирных домов и помещений                           в многоквартирных домах, подписанные представителями гарантирующих поставщиков электрической энергии;».